ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2021

1

EDITAL Nº 131/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 131/2021 – HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2021, conforme segue:

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  393  JOAO BATISTA RODRIGUES  02/08/1986 1,50 1,20 1,20 4,40  8,30  8,30

 2  88  MAICON LUCAS LUFT  12/06/1994 0,90 1,50 1,20 3,85  7,45  7,45

 3  81  JOZEMAR DA SILVEIRA RAVANELLO  25/04/1993 1,20 0,90 1,20 3,85  7,15  7,15

 4  44  THIAGO AUGUSTO SPRINGER  02/02/1996 0,90 0,90 1,20 3,85  6,85  6,85

 5  236  FERNANDA ANDREIA LINK  26/09/1990 0,90 1,20 0,60 3,85  6,55  6,55

 6  157  PAMELA TAMARA SEEWALD  02/09/1996 0,60 0,90 0,60 3,30  5,40  5,40

 7  91  ELENICE REGINA DILL  15/05/1985 0,30 1,20 0,90 2,75  5,15  5,15

Técnico em Contabilidade

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  303  MARCILEI KOOP RAUBER  11/03/1981 1,20 0,90 0,30 3,85  6,25  6,25

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de agosto de 2021.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2021

2

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração